
Lindholm Badminton Klub    
Referat Generalforsamling 2024, torsdag den 30/5 kl. 18.00 

Referat: 
1. Godkendelse af stemmeberettigede repræsentanter – Alle fremmødte har stemmeret 

2. Valg af dirigent – Jørgen Ankjær 

3. Beretninger om Lindholm Badminton Klubs aktiviteter – 

2023 Året hvor vi var nomineret til årets klub i Danmark, men desværre ikke gik hele vejen, men endte 

blandt de 3 første. Og så rykkede vores Serie 1 op i kredsserien, og vi havde et ungdomshold med til UDM. 

 

Ungdom 
Gennem hele 2023 har vores ungdomsspillere udviklet sig godt rent spillemæssigt, og vi har fået gang i de 

alternative aktiviteter igen. I løbet af 2023 er der kommet en del nye ungdomsmedlemmer og forældre, 

velkommen til dem alle. 

 Mange deltager i individuelle turneringer. 
 Mange er med til at spille holdkampe. 
 Hygge efter holdkampene. 
 Miniton en søndag, hver måned. 
 Vi har afviklet to åbne turneringer. 
 Vi har afviklet medalje turnering. 
 Vi har afviklet begynder holdturnering. 
 Vi har været til Bowling. 
 Vi har haft åben hal om fredagen, alle de gange vi kunne. 
 Der er afviklet snak og æd. 
 Der har været natminton. 
 Vi har haft spis sammen arr. 
 Vi har haft besøg af alle Nørresundbys skoler i skoletiden til badmintonarr. 
 Vi har haft træninger for teknisk skole. 
 Kredstræning en gang om måneden. 

 

Alt ovenstående kan kun lade sig gøre fordi vi har et godt USU og en aktiv forældregruppe – Tak til jer alle. 

Vi samarbejder med de andre klubber i Aalborg området om åbne turneringer, begynder turneringer, hold 

fællesskaber. Tak til alle vores flittige ungdomstrænere – I gør det godt. 

Sanne Læborg – USU: 
Årets start:  Startede med snak og æd, hvor klubben, året, opgaver, forventninger blev præsenteret. Der var stor 

forældreopbakning til dette.  

Holdturnering:  

Tilmeldte 5 ungdomshold, heraf et rent pigehold og 2 ”ung senior hold”. U 15B holdet kvalificerede sig til DMU og fik 

en fin 5 plads. Alle hold har hygget og kæmpet flot.  



Begynderholdturneringerne, har vi ikke haft så meget held med i år. Der deltog alene børn fra klubben i den ene 

holdturnering. Vi håber på bedre deltagelse næste år.   

Stævne: 

Vi afholdt Yonex stævne i oktober 2023 og Maj 2024, begge med flot deltagelse af egne medlemmer og stor hjælp 

fra klubbens medlemmer og forældre. Udefra var der også stor tilslutning til stævnet, så stor at vi endda måtte og 

må tage Svenstruphallen i brug.  

Der begynder at være flere, der tager til stævner rundt omkring i landet og dette sammen med andre fra klubben. 

Arrangementer:  

Af andre arrangementer kan næves natminton, bowlingaften, klubmesterskab, julehygge og medajleturnering.  Alle 

med fin deltagelse og dejlig forældrehjælp.  

Der har til flere af arrangementerne været fællesspisning. Det har givet et lidt ekstra fællesskab og hygge til både 

spillerne og forældre. Vi kan kun fået positiv respons herpå.  

Ungsenior: Vores sponsor havde inviteret en del af ungsenior til en CL kamp med Aalborg Håndbold, hvor de fik en 

god oplevelse – også selvom det ikke var med en fjerbold. Vi havde også planer om at lave nogle arrangementer for 

denne gruppe. Desværre kom projektet ikke helt i mål, så vi tænker at vi prøver igen i næste sæson.   

En blandet pose af anden info:   

1. Mange ungdomsspillere hjælpe med at tælle ved senior holdkampe.  

2. Ungdomsspillere hjælper også til med Miniton og Fredagsfjer.  

3. Vi har en Danmarks meste i U9.  

4. Vi oplevet tilgang af begyndere.  

USU:  

Der er i årets løb kommet nyt medlem i USU  - Sanne Lee Læborg.  

Derudover består USU af: Morten Lyngø, Peter Karstensen, Pernille Verwohlt og Line Nørgaard. 

Senior 
Lars Skov - SSU: 

Klubbens bedst placeret hold er blevet i Danmarksserien og serie 1 er røget i Kredsserien. Doble C blev 

Nordjyske mestre. 

Der er flyttet lidt rundt på træninger så vi har fået plads til endnu flere seniorer i vores klub - dejligt       

Til senior udvalget og holdledere der gør det muligt med så mange hold vi har med i holdturneringen. 

 
 
 

           

 
 
 
 

 

 



 

Senior/fast baneleje/+60 

Carina Gade – Motionist: 

Her har vi stadig en del trofaste banelejer, det er skønt mange vil spille i vores klub.  

+60 har godt gang i den med deres formiddagstræning tirsdag, tak til Ib Kornum og Tony Todberg.  

+60 deltager i åbne turneringer, og vi har afviklet et +60 holdstævne i vores egen hal, hvilket var til stor 

glæde for alle deltagerne, og hvor LBK selvfølgelig vandt. 

Vi har 3 træningshold med ”trænere” tilknyttet, mandag to motionshold, der er mere end fyldte, og et 

turneringshold der træner onsdag, der også er mere end fyldt op. Tak til Søren Nørholt og Amalie Gade for 

at tage jer pænt af de hold. 

Det har været super god stemning i hallen, de weekender, hvor vi har forsøgt at samle flere holdkampe, og 

der er kommet godt gang i fællesspisningerne og fester efter alle holdkampe. Vi håber flere og flere vil 

deltage. 

God afslutnings holdturnering for mandag – onsdagsholdene, men stor opbakning til både spil og spisning 

efterfølgende.                                                                                                                          

Fredagsfjer 
Hver fredag tilbyder vi badminton for +16-årige med udfordringer i samarbejde med IH Aalborg, der er et 

godt lille hold af deltagere. Vi er en af de to klubber i Nordjylland der har tilbud til den målgruppe. Tak til 

Søren Nørholt og Nicola Walker for at varetage trænerrollen. 

Fitness 
Der er godt gang i fitness rummet, flere og flere benytter sig af rummet, det er dejligt. I løbet af ugen er 

der mange hold, der træner om formiddagen, de har plads til lidt flere. Vi har en del Ukrainer, der træner i 

Fitness. 

Tak til alle trænerne i Fitness. 

Holdkampe 
Vi har haft rigtig mange tilmeldte hold i holdturneringen i denne sæson og det er bare helt vildt fedt. Vi 

(specielt) ungdomsforældrene har virkelig løftet i flok til holdkampene. Endnu engang Tak til jer 

holdledere. 

Yoga 
Der var sommer Yoga en gang om ugen. Tak til Christina for at lave dette tiltag. 

 

 

                                                                                                                                                      



Andet 

Roller Derby har deres daglige gang i huset også, det er rigtig dejligt, det giver liv i hallen, fitness og 

klublokalet på de tider, hvor der ikke er badmintonspillere. 

Vi har fået gang i at strenge op i klubben, til stor glæde for vores medlemmer, tak til specielt Mads og 

Kramer for at tage en kæmpe tørn her. 

Vi samarbejder stadig med Aalborg Elitesport, om at tilbyde 2. klasserne i Nørresundby 4 gange badminton 

i skoletiden, det er udover det vi selv gør for skolerne i Nørresundby.  

Vi samarbejder med idrætskonsulenterne i Aalborg kommune om at tilbyde Yoga og anden træning til 

Ukrainerne der er kommet til byen.  

Vi har ikke en skole ved siden af hallen længere, og det påvirker hvor meget rengøring vi har, derfor skal 

der opfordres til, at alle som minimum rydder op efter sig selv       Vi er mange medlemmer om at passe på 

lokalerne sammen. Vi står selv for alt rengøring af huset, og har ansat Anja få timer om ugen til at hjælpe 

med dette. 

Der er kommet godt gang i klubmaden tirsdag og torsdag, hvor Jonas Porsborg laver lækker mad til os, tak. 

Husk ungdom, man er velkommen til at tage sine forældre med og spise i klubben. 

Der er heldigvis mange der stadig giver en hånd med, når der skal ske noget i klubben, tak for det. 

Der er godt gang i festudvalget tak til Rysse og Mads. 

 

Sæson 2023-24 i punktform 

 Blandt de sidste 3 i kåring af Årets klub Klub i Danmark. 
 Deltagelse i Idrætsmødet med aktiviteter, både for børnehaver og for andre. 
 Deltagelse af hold til Final 4, og Nordjyske Mesterskaber. 
 Klubmesterskaber både for ungdom og senior. 
 2 individuelle turneringen. 
 Afvikling af +60 holdturnering. 
 Nyt udstyr i Fitness. 
 Klubmad hver tirsdag og torsdag. 
 Byggeriet til sundhedshuset er gået i gang 
 Energi renovering og ombygning går i gang i juni 24. 

 
Til sidst tak til frivillige, trænere, bestyrelsen og vores sponsorer for et godt samarbejde. 

 

4. Det reviderede regnskab for den foregående sæson forelægges til godkendelse - Godkendt 

5. Status for indeværende år fremlægges til orientering og budgetforslag til det kommende år forlægges til 

godkendelse – Godkendt med en oplysning om kontingentstigning. 

6. Behandling af indkomne forslag – ingen forslag 

7. Valg af formand - kun på ulige år -  PT Gitte Paulsen  

8. Valg af kasserer - kun på lige år -  Jørgen Ankjær valgt 

9. Valg af 1 bestyrelsesmedlem - kun på ulige år - PT Torben Haudrup  



10. Valg af 1 SSU formand - kun på lige år - Lars Skov valgt 

11. Valg af 1 Motionist formand – kun på ulige år - PT Carina Rubæk Gade  

12. Valg af 1 USU formand – kun på ulige år - PT Line F. Nørgaard 

13. Valg af 1 Fitness – kun på lige år - Sofie Rysse valgt 

14. Valg af 1 Suppleant til bestyrelsen - hvert år – Nour Al-Hanafi valgt 

15. Valg af 1 revisorer – kun på lige år. Roeland Løfberg valgt 

17. Valg af 1 revisorsuppleant - hvert år - Carina Rubæk Gade valgt 

18. Fastsættelse af næste års mødested - Klublokalet 

19. Eventuelt – Vi har en super god klub med god økonomi, en del frivillige, og vi glæder os til de nye lokale 

vi skal fejre 75 års jubilæum i. 

 

 

I Lindholm har vi et godt fællesskab, 

vindere - ingen tabere – 

men vi er i gang med at lære 😀  


